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LIOJI aktivitetit dhe qelllml pérte uhn do té perdmet u}l ,

Prurja mesatare . ¢0 G

Prurja ekologjike e m/s

Sasia e ujit qé jepet pér pérdorim_ p, pe 125 ms

Véllimi 1 rrjedhés sé kthyer (nése ka) —— m’ /s dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t&
shkarkohet s

" 0.00125 s

Spérfaqa e tokés me té cilén lidhet pérdorimi 1 ujit (né rastin e vjitjes) _ (ha)

Vendi 1 shkarkimit t& ujrave té pérdorura

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka)
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